МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА

                    ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ»

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная 3  Е-mail:  darbsosh@mail.ru
Тел./8(928) 000-04-92

 Приказ

29.09.2022г.          № 149

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от 29.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению

2. Куратору наставнических пар – заместитель директора по УВР Эльбуздукаева.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 И. о. директора            Г.И. Эльбуздукаева.

Приложение к приказу

№ 149  от29.09.2022г.

Наставнические пары МБОУ «Дарбанхинская СШ» на 2022-2023уч. год

№ п/п ФИО

наставляемого

Год рождения Срок реализации

комплекса

мероприятий

(дд.мм.гг- дд.мм.гг.)

ФИО наставника Форма

наставничества

1. Мустаева Хеди

Вахамурдовна

02.09.1999г. с  01.09.2021г. по

01.09.2024г.

Терекбаева  Аймани

Джамуловна

Учитель-учитель

2. Гайсуркаева Хутмат

Магомедовна

19/12/1998г. с  01.09.2021г. по

01.09.2024г.

Казимова Джамиля

Аликовна

Учитель-учитель

		2023-06-03T14:45:14+0300
	Контаев Руслан-Бек Вахидович